

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 28
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

от «14» октября 2024 г.

Наименование муниципального учреждения                         
	
	Коды

	Дата
	12.01.2024

	По сводному реестру
	28

	По ОКВЭД
	85.12

	По ОКВЭД
	85.13

	По ОКВЭД
	85.14

	По ОКВЭД
	55.23.1


города Иванова 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя школа № 35»                                                            
Виды деятельности муниципального учреждения        
города Иванова                                                                 
Образование и наука                                                                       
Вид муниципального учреждения города Иванова                      
 Общеобразовательная организация 
Периодичность
за 9 месяцев
                                                                                                                                                                                                                     





























ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

РАЗДЕЛ 1
БА81


1. Наименование муниципальной услуги                                                                                                             Код услуги
Реализация основных общеобразовательных                                                                                          по базовому (отраслевому)
программ начального общего образования                                                                                                                     перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги
Физические лица


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги.
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: отсутствуют
3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф) 

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	801012О.99.0.БА81АЭ92001
	Виды образовательных программ: 
не указано
Категории потребителей: не указано
Место обучения: не указано
	Формы образования и формы реализации образовательных программ: очная
	Число обучающихся
	Чел.
	792
	353,7
	345,4
	
	
	
	








РАЗДЕЛ 2

1. Наименование муниципальной услуги                                                                                                       Код услугиБА96


Реализация основных общеобразовательных                                                                                   по базовому (отраслевому)
программ основного общего образования                                                                                                                перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги
Физические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги.
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: отсутствуют
3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф) 

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	Виды образовательных программ: не указано
Категории потребителей: не указано
Место обучения: не указано
	Формы образования и формы реализации образовательных программ: очная
	Число обучающихся
	Чел.
	792
	405,3
	397,1
	
	
	
	 

	802111О.99.0.БА96АА00001
	Виды образовательных программ: адаптированная образовательная программа
Категории потребителей: обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
Место обучения: не указано
	Формы образования и формы реализации образовательных программ: очная
	Число обучающихся
	Чел.
	792
	2,0
	1,9
	
	
	
	











РАЗДЕЛ 3

1. Наименование муниципальной услуги                                                                                                       Код услугиББ11


Реализация основных общеобразовательных                                                                                  по базовому (отраслевому)
программ среднего общего образования                                                                                                                   перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги
Физические лица

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги.
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: отсутствуют
3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф) 

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	802112О.99.0.ББ11АП76001
	Виды образовательных программ: образовательная программа, обеспечивающая углубленное изучение отдельных предметов, предметных областей (профильное обучение)
Категории потребителей: не указано
Место обучения: не указано
	Формы образования и формы реализации образовательных программ: очная
	Число обучающихся
	Чел.
	792
	53,3
	[bookmark: _GoBack]54,3
	
	
	
	



РАЗДЕЛ 4

1. Наименование муниципальной услуги                                                                                                   Код услугиА322


Организация отдыха детей и молодежи                                                                                          по базовому (отраслевому)
                                                                                                                                                                          перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги
Физические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги.
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги: отсутствуют
3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф) 

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение 
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	920700О.99.0.АЗ22АА01001
	
	Справочник периодов пребывания: в каникулярное  время с дневным пребыванием
	Количество человек
Число человеко-дней пребывания
	Чел.
Чел. дн
	792
540
	75
200
	75
200
	
	
	
	



ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах
Отсутствуют.

Руководитель (уполномоченное лицо) __________________ _______________ _____________
                                                                                     (должность)                    (подпись)               (расшифровка)
